Shtojca 1 - Specfikimet teknike té shérbimit

Specifikimet teknike jané té detyrueshme pér ofertuesit ekonomiké nése jané té
zbatueshme.

Blerje shérbimi: Blerje bileté Tirané- Sofie, Bullgari — Tirané 2 (dy) copé.

e [Itinerari: Tirané-Sofie-Tirané.
e Nisja mé daté€ 04.02.2019 dreke/pasdite.

e Kthimi mé daté 07.02.2019 pasdite.
e Bagazhe t€ pérfshira.

realizohet n€ kuadér t€ ftesés s€ EIT Climate-Kic, pér t€ marré pjesé né Workshopin me teme
“Towards Circular Cities in Utilities”, qé zhvillohet né datat 5 dhe 6 Shkurt 2019 né Sofie,
Bullgari.

Sa mé siper, Bashkia Tirané kérkon me ané té kétij prokurimi me vleré t&€ vogél té blejé:

Blerja qé kérkohet:
Blerje shérbimi: Blerje bileté Tirané- Sofie, Bullgari — Tirané 2 (dy) copé.

e [Itinerari: Tirané-Sofie-Tirané.
e Nisja mé daté€ 04.02.2019 dreke/pasdite.

e Kthimi mé daté 07.02.2019 pasdite.
e Bagazhe t€ pérfshira.

Operatori ekonomik duhet té ofrojé sherbimin sipas kerkeses se Autoritetit Kontraktor.

Operatori ekonomik 1 renditur i pari, pérpara se té.shpallet fitues, duhet t€ dorézojé
nepermjet sistemit te prokurimit elektronik, dokumentet si mé poshité:

a) Rezervimin e biletés sipas destinacionit té kerkuar;
b) Certifikate akreditimi ose nje vertetim nga IATA qe OE eshte i akredituar nga
Interntional Transport Association (IATA)

1. Operatori duhet te tregtoje sherbimin objekt pokurimi, te ushtroje aktivitetin e tij ne
Tirane dhe te jete subjekt tregetar me gender ne Tirane.

2. Operatori ekonomik duhet ti siguroje biletat brenda afatit, ne te kundert sherbimi
nuk do te likujdohet.

3. Afati i dorézimit t¢ dokumentave do te jete 2 ore nga momenti i shpalljes fitues ne

sistemin e prokurimit elektronik, ne te kundert operatori do te s’kualifikohet duke
perzgjedhur ofertuesin ekonomik i renditur i dyti ne listen e ofertave qe kane mbetur,
deri ne ofertuesin e renditur ne vend te fundit.

4. Pasi konfirmohet itenerari nga Autoriteti Kontraktor operatori ekonomik i shpallur
fitues duhet te dergoje bileten ne forme elektronike bashkelidhur.

5. Operatori ofertues duhet té paraqesé ofertén ekonomike pér sherbimin objekt
prokurimi pérmes sé cilés merr pérsipér pérmbushjen e detyrimeve dhe
specifikimeve teknike té kérkuara nga Autoriteti Kontraktor brenda afatit té
sipércituar.

Afati 1 realizimit t€ shérbimit do té jeté pér datat 04.02.2019 — 07.02.2019.



